
.. 
'~ 

113 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Objednatel: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: 
Spisová značka: 

a 

Zhotovitel: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: 
Právní forma: 

I. Smluvní strany 

Náš svět, příspěvková organizace 
č. p. 239, 739 11 Pržno 
00847046 
CZ27677851 
Unicredit Bank 
2112514961/2700 

  - ředitel 

Pr 865 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
71009396 
CZ71009396, plátce DPH 
ČNB Ostrava 
3235761/0710 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná v OR 

II. Předmět smlouvy 

Zdravolni ustav se sidlem ~ 
Dorueeno: 06.09.2019 
ZU/28272/2019 
l i Sl y : 1 Pril ohy , 

1111111111111 
zusoes743b6a09 

1. Předmětem smlouvy jsou laboratorní analýzy a odběry vzorků odpadních vod a stanovení účinnosti 
sterilizátoru dle požadavků objednatele. 

III. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
dílčích požadavků objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz budou předávány objednateli průběžně, vždy ve formě protokolu 
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025. 

IV. Místo plnění 

1. Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem 
hygienických laboratoří, pracovištěm v Ostravě. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990Sb. v platném znění jako cena 
smluvní. Smluvní ceny jsou uvedeny v následující tabulce. 



2/3 

Odpadní voda Počet Smluvní cena 
2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, 
interval 15 min) 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 
BSKs 
Chlor volný ve vodách 
CHSKcr 
Kovy-Hg 
Látkv nerozouštěné (NL) 105°C 
NEL metodou FTIR 
Horkovzdušný sterilizátor 
Sterilizátory horkovzdušné - zkouška účinnosti (060 litrů max. 
objem) 
Doprava 
Doprava (cena za každý ujetý 1 km) 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude Kalkulační 

výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních 
dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že 
byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 

Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele:   tel: , email:  
b) za zhotovitele:   telefon: , e-mail:  

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podminky. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se 
jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahují založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované 
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

8. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat smluvní ceny analýz, 
kontakty, které jsou ve smlouvě uvedeny, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činností zhotovitele. 
Smluvní strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) let po 
uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem 
zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

" ,. 



• 
,_ 

3/3 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
zajistí zhotovitel. 

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení si ponechá objednatel aj edno zhotovitel. 

11. Touto smlouvou se ruší a nahrazují Smlouva o dílo ze dne 09. 08. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23. 02. 2006. 

O 5. 09. 2019 
V .............. ,dne ............... . 

Náš svět, příspěvková organizace 

O 5. 09. 2019 

V Ostravě, dne .............. . 



.. ·~ 




